calamo discretiois metietur quā
ta sit in eis longitudo sp̄i. vel lō
ganimitatis. p̄funditas humili
tatis. latitudo caritatis. altitudo
contēplacōis. et sublimitas vir
tutum. **A**trium quod est foris
significat ecclesiam et collegium
dampnatorum maxime infide
lium qui non sūt de domo eccl̄ie
Isti non metientur qz nulla di
ctarū dimensionū in eis inueni
tur et ipsi iā iudicati reputantur
quia qui non credidit iā iudica
tus est **J**ob. **t**ercio. h̄ gentibz. i.
sine lege uiuentibus demonibz
dabuntur ad calcandum. et per
petuo cruciandum. qui gentes.
idest demones calcabunt et affli
gent ecclesiam et ciuitatē sanc
tam q̄ntū poterunt. et maxime
tempore antecristi. qui mensibz
quadraginta. i. tribus annis cū
dimidio aduersus ecclesiam p̄
ualebunt. **P̄s.** Concaueuerūt
me inimici mei tota die **V**el dic
qz iste mensoz est iudex vel p̄la
tus qui calamo iusticie et virga
directionis et correctiois singu
lorum merita metiet. vt sciat q̄
p̄mouēdi sint et qui corrigendi
De atrio quod est foris idest de
mundo et statu sc̄larū non se de
bet intromittere. nec de illis qui
sunt foris. i. extra iurisdicōnē su
am aliquantulum contrectat. h̄ ip
sos gentibz sc̄q̄ illis ad quos p̄
tinet dimittere mensurādum et
gubernandū. **Jere. vi.** Pascet v
nusquisqz eos. qui sub maū sua

sunt **V**idit iobānes seruo^s du
os x̄pi. beliam et enoch. qui p̄
phetauerunt diebus milleduē
tiseraginta. et dicit. qz isti erūt
due oliue et duo cādelabra lucē
tia ante dominū et habent pote
statē claudē cēlū ne pluat et cō
uertēdi aquas in sanguinē et p̄
cutere terā oī plagas h̄ vit q̄dā
bestia q̄ ascēdit de abisso et fecit
cōtra eos bellū. et occidit eos. et
iacuēt corpa eorū in medio cā
tatis q̄ sp̄ualiter dicit zodomā et
egiptus cōtra q̄s p̄dicauerūt in
morte eorū. h̄ finaliter isti rece
perūt vitā et ascēderūt in tēplum
in nube. et timuerūt oēs inimici
eorū. **I**sti duo p̄p̄he et bestia
q̄ cōtra eos mūdancōrū et reli
giosoz theologoz et iuristarū
gerūt figurā **N**ā theologi et re
ligiosi homi dicit duo. p̄ dupli
cē caritatem. oliue p̄ virētē ho
nestatē. cādelabra p̄ lucētē vite
et doctrine claritatem. dicit sta
re in cōsp̄i dei p̄ fidē et longami
tatem. **I**sti enim p̄phetāt et
predicant verbum dei. et redar
guunt impios et mundanos **I**sti
claudūt cēlū idest sacram scrip
turam que celat dei archana q̄n
do volunt qz pluuia doctrine nō
defluat in mundanas aquas. et
scientias et scripturas vertunt in
sanguinem idest in spirituale nu
trimentum q̄n volunt qz isti solū
hodie h̄nt cēlū sacre scripture in
maibz suis et apud ipsos p̄tinē
p̄dicatē vel cessatē cū pauci hodie